[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

	01.09.2023
	№
	346

Об утверждении персонального состава Совета родителей (законных представителей) МБОУ «СОШ №1»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, на основании протоколов собраний родителей классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав Совета родителей (законных представителей) несовершеннолетних учащихся МБОУ «СОШ №1» на 2023-2024 учебный год:

	№
	Класс
	Ф.И.О.

	1.
	1а
	Богданова Татьяна Валерьевна

	1.
	1б
	Иванова Кристина Олеговна

	1.
	1в
	Аракчеева Екатерина Игоревна

	1.
	2а
	Кузнецова Екатерина Валерьевна

	1.
	2б
	Исакова Ирина Петровна

	1.
	2в
	Рустулатова Мафтуна Халиловна

	1.
	3а
	Широковская Александра Александровна

	1.
	3б
	Слесаренко Инна Васильевна

	1.
	3в
	Полянская Лилия Азатовна

	1.
	3г
	Федорова Елена Александровна

	1.
	4а
	Пряслова Ирина Анатольевна

	1.
	4б
	Рябцевич Юлия Юрьевна

	1.
	4в
	Суярова Зульфия Адылжановна

	1.
	5а
	Кульбацкая Анастасия Александровна

	1.
	5б
	Сарайкина Наталья Олеговна

	1.
	5в
	Дайнеко Александр Викторович

	1.
	6а
	Медведева Юлия Олеговна

	1.
	6б
	Кожевникова Мария Юрьевна

	1.
	6в
	Бакиева Фания Фуатовна

	1.
	7а
	Титаренко Елизавета Александровна

	1.
	7б
	Амерханова Юлия Александровна

	1.
	7в
	Степанова Ирина Александровна

	1.
	8а
	Гречко Марина Михайловна

	1.
	8б
	Одинокова Полина Викторовна

	1.
	9а
	Котова Мария Николаевна

	1.
	9б
	Перлоухова Надежда Петровна

	1.
	10а
	Красных Оксана Николаевна

	1.
	10б
	Оськина Роза Рафитовна

	1.
	11а
	Гергелюк Ольга Александровна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       МА. Федорова